
UCHWAŁA NR VII/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/156/2020 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 oraz 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Łobzie, Rada Miejska w Węgorzynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/156/2020 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Węgorzyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 
poz. 3802), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
obejmujących: 

1)  opakowania z papieru i tektury; 

2)  opakowania z tworzyw sztucznych i metali; 

3)  opakowania ze szkła; 

4)  bioodpady; 

5)  przeterminowane leki; 

6)  chemikalia; 

7)  zużyte baterie i akumulatory; 

8)  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

9)  odpady wielkogabarytowe; 

10)  odpady budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych; 

11)  zużyte opony; 

12)  odpady tekstyliów i odzieży; 

13)  zmieszane odpady komunalne.”.; 

2) W § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków obowiązani są do ich 
eksploatacji w sposób opisany w instrukcji producenta o eksploatacji takiej oczyszczalni oraz do pozbywania się 
wytworzonych w trakcie eksploatacji osadów z częstotliwością wynikającą z w/w instrukcji, a w przypadku 
braku takiej instrukcji przynajmniej jeden raz w roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

Id: 1C717783-1E8B-451E-978C-CBFD279EF045. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 1C717783-1E8B-451E-978C-CBFD279EF045. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-236212767 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 grudnia 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1C717783-1E8B-451E-978C-CBFD279EF045. Podpisany Strona 3




